



## TUOTESPESIFIKAATIO

<b>TUOTENUMERO:</b>	<b>202455</b>
<b>TUOTE:</b>	<b>VÄRILIUOS KARMIININPUNAINEN 5 % E120</b>
<b>TUOTEKUVAUS:</b>	Punainen väriuos elintarvikkeiden värjäykseen.
<b>AINESOSAT:</b>	Vesi, väri (E120), happamuudensäätöaine (E525), maltodekstriini, säilöntäaine (E202)
<b>DEKLAROINTIOHJE AINESOSALUETTELOON:</b>	Väri (karmiinit)/väri (E120)
<b>ALKUPERÄ:</b>	Suomi

### KEMIALLISET OMINAISUUDET:

Raskasmetallit (mg/kg)	As < 1, Pb < 1, Cd < 1, Hg < 1 Sisältää alumiinia 1,4 g/kg
------------------------	---

### RAVINTOSISÄLTÖ\*:

#### 100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ

Energiaa	36 kJ / 8,4 kcal
Rasvaa	0,0 g
• josta tyydyttyneitä	0,0 g
<b>Hiilihydraatteja</b>	<b>0,2 g</b>
• sokereita	0 g
<b>Ravintokuitu</b>	<b>0,0 g</b>
<b>Proteiinia</b>	<b>1,9 g</b>
<b>Suola</b>	<b>126 mg</b>

\*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-aineiden valmistajien antamiin tietoihin.

**MIKROBIOLOGISET ARVOT:**

<b>Kokonaisbakteerit</b>	<b>&lt;100 kpl/g</b>
<b>Homeet</b>	<b>&lt;10 kpl/g</b>
<b>Hiivat</b>	<b>&lt;10 kpl/g</b>
<b>Enterobakteerit</b>	<b>neg./1 g</b>
<b>Salmonella</b>	<b>neg./25 g</b>

**KÄYTTÖOHJE:**

**Sekoitettava hyvin ennen käyttöä**

**SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:**

**12 kuukautta viileässä (5-15°C), valolta suojattuna ja tiiviisti suljettuna.**

**PAKKAUS:**

**200 g/pullo**

**Tuote täyttää Komission asetuksen 231/2012 lisäaineille asettamat puhtausvaatimukset.**

**Tuote on EU-lainsäädännön 1334/2008 ja kansallisen ajankohtaisen elintarvikesäädösten mukainen.**

**Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia ainesosia.**

**Tuote on GMO vapaa.**

**Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.**